30/11 /16  0  9 :44  >6  9  2  4  I  f  СТР .  .  _ l l

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
МОТОВИЛИХИНСКОГО РАЙОНА

Ул. Уральская, 36, г. Пермь, 614014

Тел. (342) 260-27-16. факс 266-08-88

Директору Пермского института

(филиала) ФГБОУ ВО

«Российский экономический

университет» им. Г.В.Плеханова

E.B. Гордеевой

УВАЖАЕМАЯ ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА

Пермь является не только научным, культурным, промышленным, но и торговым

центром края и, безусловно, приковывает к себе внимание со стороны

предпринимательского сообщества.

В целом потребительский рынок Перми это развивающаяся отрасль, которая

выполняет важную социальную функцию: обеспечение потребителя качественными

товарами и своевременными услугами.

Торговля в Перми представлена достаточно широко, динамика развития носит

устойчивый характер, только на территории Мотовилихинского района расположено более

900 объектов потребительского рынка: магазины, объекты общественного питания,

бытового обслуживания населения и т.д.

Ваше учебное заведение сегодня – это базовое в регионе государственное учебное

заведение торгово-экономического профиля, работающее по программам высшего, среднего

и дополнительного образования, готовящее современных и квалифицированных

специалистов для развития торговли, общественного питания и службы быта.

В этом году проходит уже VII конференция и интерес к ней год от года только

возрастает в связи с политическими процессами, происходящими в мире, необходимостью

изучения новых тенденций в мировой экономике и торговле, роли России в этих процессах.

Думаю, что эта научно-практическая конференция даст новый импульс в активизации

научной работы студентов, станет своего рода смотром их научной активности.

С уважением,

В.М.Кокшаров

	минобр
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МОТОВИЛИХИНСКОГО РАЙОНА
	стандарт
	нефть
	Виват